
(単位：千円)

2,253,941 891,264

801,184 0

575,743 891,264

9,110 50,000

216,331 72,720

72,720

2,051,240

30,000

▲ 10,099

2,163,861

3,055,125 3,055,125

(単位：千円)

売上高

売上総利益

経常利益

第 87 期 決 算 公 告

(2022年5月31日現在)

資産の部 負債及び資本の部

流 動 資 産 流 動 負 債

固 定 資 産 固 定 負 債

有 形 固 定 資 産 負  債  合  計

無 形 固 定 資 産 資 本 金

(令和3年6月1日 ～ 令和4年5月31日)

投資その 他の 資産 資 本 剰 余 金

（内資本準備金）

利 益 剰 余 金

(内利益準備金）

自 己 株 式

純  資  産  合  計

合　　計 合　　　計

第 87 期 経 営 成 績　

2,873,287

328,327

175,782


